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ДЛЯ БЕЗПЕКИ МЕШКАНЦІВ РАЙОНУ

За мого сприяння були виділені 
кошти, відремонтовані та облаштовані 
укриття цівільного захисту населення 
за наступними адресами: 

    вул. Ново-Дарницька № 3/15 
    вул. Ново-Дарницька № 5 
    вул. Ново-Дарницька № 15 
    вул. Ново-Дарницька № 17 
    вул. Сімферопольська, 3/2
    вул. Вербицького, 28-Г (гімназія №237) 
    вул. Вербицького, 7-А (гімназія №267) 
    вул. Вербицького, 26-В (СШ №255) 
    вул. Вербицького, 7 (гімназія №261) 
    вул. Ревуцького, 13-А (гімназія №290) 
    вул. Драгоманова, 9-А (ліцей №303) 
    вул. Княжий Затон, 7-А (СШ №314) 
    пр-т М. Бажана, 32-А (СШ №316) 
    вул. О. Кошиця, 8 (СШ №296) 
    вул. Вербицького, 14-Г (СШ №266) 
    вул. О. Мишуги, 5 (гімназія №323) 
    вул. Григоренка, 21-Б (СШ №309)

1398 звернень  
від виборців прийнято  

та опрацьовано 

1310 заяв та скарг  
вирішено особисто депутатом,  
305 спрямовані для вирішення 

до відповідних органів та установ

55 зустрічей  
з 1630 виборцями  

проведені у 2023 році

255 депутатських звернення 
щодо проблем мешканців Києва 

підготовлено та спрямовано  
до відповідних структур

3 100 000 гривень 
матеріальної допомоги  

надано 1310 мешканцям 
Дарницького району м. Києва 

ЛЮБІ ДАРНИЧАНИ!
Другий рік поспіль триває повномасштабна 
війна. Найголовніша задача для всіх укра-
їнців  – це Перемога у війні над російським 
агресором. Допомагати і працювати заради 
нашої Перемоги – це мій обов’язок як депута-
та і просто свідомого громадянина України.
Перед вами звіт про нашу з вами роботу за 
рік, що минув. Це був важкий рік, який вніс 
значні корективи в мою роботу як депутата. 
Проте моє життєве та депутатське кредо 
залишається незмінним: «Виконувати те, 
що обіцяю. Вислухати й допомогти кожному, 
хто звертається». 
Серед моїх виборців – немало людей стар-
шого віку і молодих сімей з дітьми. Це люди 
з різними потребами та інтересами. Але є 
спільна риса у всіх: попри війну кожному з 
жителів нашого району хочеться бачити своє 
місто, свою вулицю і свій двір затишними 

й охайними. І ми разом з Вами поступово 
працюємо над цим. Ми оновлювали прибу-
динкові території, заклади освіти, медуста-
нови, ремонтували будинки, облаштовува-
ли спортивні та ігрові дитячі майданчики, 
зелені зони.
Ворог безжально руйнує житлові будинки, 
комунальну інфраструктуру. Тому одне з моїх 
першочергових завдань було забезпечити 
мешканців району безпечними укриттями. 
Нагальні потреби мешканців району були 
опрацьовані і вирішені. Всі, хто потребував 
допомоги, отримали її.
Я і моя команда – завжди поруч. Я щиро 
вдячний всім, хто підтримав наші проєкти та 
долучився до їхньої реалізації. Перед нами 
стоїть ще багато завдань. І разом з Вами ми 
подолаємо всі труднощі. 
Щиро вдячний за Вашу підтримку та довіру. 

ВАШ МИКОЛА КОНОПЕЛЬКО

ЗВ
ІТ 

КОНОПЕЛЬКО 
МИКОЛА ВОЛОДИМИРОВИЧ 

  депутат Київської міської ради ІХ скликання
  депутат фракції партії «Слуга народу»
   заступник голови Постійної комісії Київської міської ради 
з питань архітектури, містобудування та земельних відносин 

   член Комісії з проведення оцінки корупційних ризиків у 
діяльності Київської міської ради 

   голова тимчасової контрольної комісії Київської міської ради 
з питань встановлення межі міста Києва та обговорення 
спірних питань, що виникають в результаті сусідньої діяльності 
територій між містом Київ та Київською областю
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ФОНД ДОПОМОГИ «ДАРНИЦЯ» – ЗАВЖДИ ПОРУЧ!
НА ПОЧАТКУ ВІЙНИ ЗА МОЄЇ ІНІЦІАТИВИ 
БУЛА СТВОРЕНА БО «ФОНД ДОПОМОГИ 
«ДАРНИЦЯ». ОТ УЖЕ МАЙЖЕ ДВА РОКИ 
ФОНД АКТИВНО НАДАЄ ДОПОМОГУ 
ТА ПІДТРИМУЄ ЦИВІЛЬНЕ НАСЕЛЕННЯ, 
ПЕРЕСЕЛЕНЦІВ ЗІ СХОДУ ТА ПІВДНЯ 
НАШОЇ КРАЇНИ, МЕДИЧНІ ЗАКЛАДИ 
СТОЛИЦІ, ПІДРОЗДІЛИ ЗСУ, ПЕНСІОНЕРІВ 
ТА БАГАТОДІТНІ СІМ’Ї

   За мого сприяння зібрано та передано насе-
ленню понад 450 тонн гуманітарної допомоги, а 
саме: продукти харчування, продуктові набори, 
медикаменти, мед обладнання, засоби гігієни, 
одяг, питна вода, каремати, спальники, павербан-
ки, квадрокоптери, засоби тактичного захисту 
військових, військовий одяг та спорядження, 
генератори, бронежилети, та інше для військових 
та жителів Києва, Київської області, Харківської, 
Донецької та Луганської областей, м. Кропив-
ницького, м. Запоріжжя та Запорізької області, 
Миколаївської та Херсонської областей.

   За мого сприяння Фондом зібрано та передано гу-
манітарну допомогу для постраждалих від еколо-
гічної катастрофи після вибуху на Каховській ГЕС.

   Забезпечене регулярне надання продуктових на-
борів, необхідних медикаментів та засобів гігієни 
мешканцям Дарницького району. 

   До Великоднього свята сотні мешканців Дарниць-
кого району (пенсіонери, ветерани, малозабез-
печені люди, переселенці) отримали пасхальні 
набори.

   5 тон вітамінно-збагаченого рису передано до 
ГО «Організація ветеранів та пенсіонерів Дар-
ницького району м. Києва», малозабезпеченим та 
ВПО Дарницького району.

   12 тон продуктів харчування та засобів гігієни 
отримали від Фонду ветерани, малозабезпечені 
та ВПО Дарницького району.

   7 тон медикаментів та медичних засобів отри-
мали від Фонду лікарні та медичні заклади міст 
Києва, Кропивницького та Запоріжжя.

   Постійна гуманітарна допомога мешканцям, 
які перебувають на зруйнованих територіях та 
в зонах бойових дій.

   До свята Святого Миколая сотні мешканців 
Дарницького району (пенсіонери, ветерани, 
малозабезпечені люди, переселенці) отримали 
гуманітарні набори

.    Привітання до свята Святого Миколая активу 
ГО «Організація ветеранів та пенсіонерів Дарниць-
кого району» та Центру соціальної адаптації для 
дітей та молоді з особливими потребами WE CAN.

   Понад 4000 мешканців та ВПО м. Києва 
отримали продуктові та побутові набори 
(овочі, крупи, консерви, засоби гігієни, 
одяг, побутові речі), медикаменти, інвалідні 
візки, побутове обладнання, техніку  
та матеріально-грошову допомогу.

   Участь у встановленні національного ре-
корду України – найбільша кількість виго-
товлених окопних свічок – 31 258 одиниці! 
Усі окопні свічки передані на фронт 35-ти 
різним підрозділам: бригади ЗСУ, ТРО,  
Нацгвардії, Президентська бригада,  
«Гвардія наступу».

   Організація товариського футбольного 
матчу команд ЗСУ «Дарницькі Титани» та 
Національної збірної України серед ветера-
нів».

   До Дня захисту дітей у парку «Позняки»  
разом з керівництвом Дарницької райдер-
жадміністрації влаштували свято для біль-
ше ніж 500 дітей Дарницького району. 

   Організовано відпочинок 40 дітей, в тому 
числі від Дарницького району, у спортивно-
му таборі  м. Будапешт в Угорщині .

   Сприяння у відкритті меморіальної дошки 
загиблому герою Дарницького району  
Сергію Машовцю. 

   Участь у заходах до Дня захисників і захис-
ниць України, фінансування та відкриття 
муралу Пам’ятки всіх полеглих захисників  
і захісниць України за адресою вул. Ревуць-
кого, 19/1.

   Допомога у створенні муралу «Тінь» пам’яті 
воїна Олексія Мовчан на А.Ахматової, 4.

   100 мешканок Дарницького району  
отримали безкоштовні сертифікати на 
стрижку та зачіску в салоні краси до свята  
8-го березня. 

   Надано 80 наборів гуманітарної допомоги 
учасникам  колективу «Дарницькі зорі»  
до «Дня вишиванки».

   З00 гуманітарних наборів отримали меш-
канці Дарницького району до свята Неза-
лежності України.

   Передано 25 інвалідних візочків, 40 ходун-
ків та 100 милиць постраждалим, хворим 
та інвалідам.

   Разом з командою Фонду допомоги 
«Дарниця» отримали 47 подяк та дві відзнаки 
за волонтерську діяльність. 
Особливо приємно було отримати подяку 
від любих дарничан. Дякуємо за теплі слова. 
Це надихає. Ми й надалі лишатимемося 
поруч і завжди готові прийти на допомогу 
всім, хто цього потребує.. 
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ФОНД ДОПОМОГИ «ДАРНИЦЯ» – ЗАВЖДИ ПОРУЧ!
ДЛЯ ЗАХИСНИКІВ УКРАЇНИ НЕОДНОРАЗОВО 
ЗБИРАЛИСЯ, В ТОМУ ЧИСЛІ В КРАЇНАХ 
ЄС, ТА БУЛИ ПЕРЕДАНІ БРОНЕЖИЛЕТИ, 
ВІЙСЬКОВИЙ ОДЯГ ТА ВЗУТТЯ, ЗАСОБИ 
ЗАХИСТУ, КАРЕМАТИ, ПЛЕДИ, СПАЛЬНИКИ, 
МЕДИКАМЕНТИ ТА АПТЕЧКИ, ПРОДУКТИ 
ХАРЧУВАННЯ, БІЛИЗНА, ТЕПЛІ РЕЧІ.

ДОПОМОГУ ОТРИМАЛИ:
   93-тя ОМБр «Холодний Яр»
   67-ма Окрема механізована бригада
   Повітряне командування «Південь»
   132-й Окремий розвідувальний батальйон де-
сантно-штурмових військ

   15-й мобільний прикордонний загін «Сталевий 
кордон»

   128-ма Окрема гірсько-штурмова бригада
   Рота 3115 
   95-та Окрема десантно-штурмова бригада
   28-ма Окрема моторизована бригада
   72-а окрема механізована бригада імені Чорних 
Запорожців

   66-а окрема механізована бригада
   Полк Азов
   Військова частина 1551, 
   Військова частина А4428, 
   Військова частина А2900
   10-та Окрема гірсько-штурмова бригада
   126-й батальйон 112 бригади
   128-й батальйон 112 бригади

   23-й батальйон окремої президентської бригади 
імені Б. Хмельницького

   115 бригада ОБрТрО
   15 бригада гвардії наступу «Карадаг»
   Бригада «Спартан» Національної гвардії України
   Окремий спеціальний підрозділ МВС “Дарниця” 

«Легіон Д»
   2-й Самохідний артилерійський дивізіон 67-ї 

ОМБР
   Військова частина А 0998 5-ї окремої моторизова-

ної бригади

ЛІКИ, МЕДИЧНЕ ОБЛАДНАННЯ, ІНВАЛІДНІ 
ВІЗКИ, МИЛИЦІ, ХОДУНКИ, ФІКСУЮЧИ 
ОРТЕЗИ, НАБОРИ ЕНТЕРАЛЬНОГО 
ГОДУВАННЯ, АНТИСЕПТИКИ, ЛІЖКА 
ТА МЕДИЧНІ ПРЕПАРАТИ, МЕДИЧНІ 
РУКАВИЧКИ БУЛИ ПЕРЕДАНІ ФОНДОМ 
ДО НАСТУПНИХ ЛІКАРЕНЬ:

   Київської міської клінічної лікарні №1 Дарницько-
го району 

   ЦПМСД №2 Дарницького району м. Києва 
   Консультативно-діагностичному центру №2»  

Дарницького району м. Києва
   ЦПМСД №3 Дарницького району м. Києва 
   Пологовому будинку «Академія здоров’я людини»
   Київській міській клінічній лікарні №9 
   Клінічній лікарні «Феофанія»
   Лікарням Запорізької області та м. Кропив-

ницький

 МЕШКАНЦІ ОКУПОВАНИХ 
І ЗРУЙНОВАНИХ МІСТ ЗМУШЕНІ БУЛИ 
ПОКИНУТИ СВОЇ ДОМІВКИ ТА ШУКАТИ 
ЗАХИСТУ І ДОПОМОГИ НА ТЕРИТОРІЇ 
ІНШИХ МІСТ, В ТОМУ ЧИСЛІ І В КИЄВІ. 
БАГАТО З НИХ МЕШКАЮТЬ У НАШОМУ 
РАЙОНІ. ФОНД «ДАРНИЦЯ» ПОСТІЙНО 
ДОПОМАГАЄ ПЕРЕСЕЛЕНЦЯМ 

   Знайдені та облаштовані місця для 
розселення біженців з окупованих територій.

   Організовано передачу одягу, засобів дитячої 
та дорослої гігієни, продуктів харчування та 
предметів першої необхідності.

   За моєї організації волонтери Фонду 
допомоги «Дарниця» разом з волонтерами 
БФ «Збережи Україну назавжди», приймали 
учать в облаштуванні гуманітарного хабу.

   Гуманітарному хабу для переселенців в 
районі 1 шлюзу водосховища на Осокорках 
надається постійна допомога продуктами 
харчування, речами повсякденного вжитку 
для дітей та дорослих, засобами гігієни. 

   Допоміг у наданні гуманітарному хабу на 
Осокорках двох тимчасових споруди для 
облаштування пункту першої медичної 
допомоги та облаштування кухні для 
харчування ВПО. 

   Постійно сприяв у наданні гуманітарної 
допомоги мешканцям зруйнованих 
рашистами сільських та міських громад 
на Луганщині, Донеччині, Херсонщині, 
Запорізькій області та Миколаївщині.

ДОПОМОГА ВПО
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ПРОЄКТИ РІШЕНЬ  
КИЇВРАДИ ЗА МОЄЇ ІНІЦІАТИВИ

ДІЯЛЬНІСТЬ У КИЇВСЬКІЙ МІСЬКІЙ РАДІ

Друк: ТОВ «Капіталдрук», вул. Оранжерейна, 1. Наклад 10 000 прим. 
Замовник Конопелько Микола Володимирович

     ГРОМАДСЬКІ ПРИЙМАЛЬНІ

  У сквері на вул. Кошиця замінено 
покриття, облаштовані доріжки, 
газони, автополив, замінений 
флагшток для прапора

  Створено сквер, проведено 
благоустрій території та 
зеленої зони після знесення 
паркувального майданчика 
на проїзді від вул. Чавдар 
до вул. Колекторна 

  Завезено рослинний грунт 
та рослини для облаштування 
клумб до будинку 
на вул. Декабристів, 5-А

  Постійний догляд та 
облаштування зеленої зони  
біля будинку побуту 
«Дарничанка»
  Висадження дерев, кущів і квітів 
на прибудинковій території 
на вул. Декабристів, 5-А
  За моїм поданням прийняте 
рішення щодо знесення 
паркувального майданчика 
та створення зеленої зони 
на вул. Ревуцького 13-Б 
  Благоустрій території парку 
та озера Жандарка 

Загалом мною розроблено 
та подано 16 проєктів рішень:

  РІШЕННЯ №6292/6333
Про примусове вилучення об’єктів права 
власності російської федерації 

  РІШЕННЯ №6315/6356 
Про розірвання договору оренди земельної 
ділянки на Повітрофлотському проспекті, 27 у 
Солом’янському районі м. Києва, укладеного 
між Київською міською радою та Посольством 
рф в Україні 

  РІШЕННЯ №7522/7563
Про внесення змін до рішення Київради 
№1589/1630 «Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової оцінки 
земель міста Києва»

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ №465 
Про заборону тимчасового затримання 
транспортних засобів у визначений проміжок 
часу в м. Києві

  РІШЕННЯ №7339/7380 
Про дозвіл Управлінню соцзахисту населення 
Дарницької райдержадміністрації на знесення 
нежитлової будівлі за адресою: Харківське 
шосе, будинок 176-Г 

  РІШЕННЯ №6921/6962
Про дозвіл комунальному підприємству 
«Керуюча компанія з обслуговування житлового 
фонду Дарницького району м. Києва» на 
знесення нежитлової будівлі за адресою: 
Харківське шосе, 63-А 

  РІШЕННЯ №6932/6973
Про передачу до сфери управління Дарницької 
райдержадміністрації майна комунальної 
власності територіальної громади міста Києва

  РІШЕННЯ №6877/6918 
Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 
5 до рішення Київради №242/5629 «Про 
встановлення місцевих податків і зборів у м. 
Києві» 

  РІШЕННЯ №6295/6336 
Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 
5 до рішення Київської міськради №242/5629 
«Про встановлення місцевих податків і зборів у 
м. Києві»

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ №922
Про внесення змін до додатку 8 рішення 
Київміськради «Про бюджет міста Києва на 
2023 рік» 

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ №908
Про вилучення та припинення права власності 
на земельну ділянку на вул. Саперне поле, 30

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ №373
Про відмову приватному підприємству 
«ХАРОН-ВЕСТОІЛ» в поновленні договору 
оренди земельної ділянки площею 4.6526 га та 
її поділ 

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ №1602
Про внесення змін до рішення Київради 
«Про оголошення природної території 
ландшафтним заказником місцевого значення 
«Червонохуторські озера» 

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ №375
Про проведення публічних консультацій щодо 
спорудження пам’ятника героям війни

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ №305
Про звернення щодо присвоєння 
Мацієвському Олександрові Ігоровичу звання 
Герой України із врученням ордену «Золота 
Зірка» (посмертно)

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ №234 
Про відновлення роботи автоматизованої 
системи обліку оплати проїзду в міському 
пасажирському транспорті міста Києва 
незалежно від форм власності

  Відвідані 19 сесій Київської міськради, 
23 засідання Постійної комісії Київради з питань 
архітектури, містобудування та земельних відносин

  Брав неодноразову участь у роботі Тимчасової 
контрольної комісії Київради з питань перевірки видатків 
бюджету міста Києва під час дії воєнного стану 

  Брав участь у роботі Тимчасової контрольної 
комісії Київради з питання перевірки діяльності 
ПрАТ ХК «Київміськбуд» 

  Брав участь у десятках робочих груп та виїзних 
засідань постійних та тимчасових контрольних 
комісій Київради 

  Фінансування з депутатського 
фонду робіт з утеплення фасаду 
будинку на вул. Ревуцького, 19/1, 
на якому згодом був створений 
мурал «Пам’яті всіх полеглих 
захисників і захисниць України»
  Облаштування нового 
дитячого майданчику по вул. 
Здолбунівська, 9 
  Відновлення освітлення в Парку 
Партизанської Слави 
  Створення багатофункціо-
нального закладу культури 
на базі кінотеатру «Факел» на 
проспекті М. Бажана, 3-А

  Капітальний ремонт асфальтного 
покриття міжквартальних проїздів 
по вул. Севастопольська, 15/29, 
Литвинського, 31-31Б,  
Ревуцького, 13 
  Закриття незаконно розміщеної 
точки розлиття спиртних напоїв 
по вул. Ялтинська, 5-Б 
  Ремонт вузла комерційного 
обліку теплової енергії 
(загальнобудинкового 
лічильника тепла) в будинку  
на Харківському шосе, 63-А  
та на пр-ті М. Бажана, 5-А 

  Відновлення гарячого 
водопостачання до будинку  
на проспекті М. Бажана, 5-А
  Відновлення освітлення 
сходових маршів будинку, 
коридорах, в ліфтових кабінах 
на вул. Вербицького, 9-Г, 
Севастопольська, 15/29  
та Севастопольська, 11/27
  Оскарження боргу за послуги  
з теплопостачання мешканцям 
Дарницького району
  Проведення перерахунку за 
послуги з електропостачання 
мешканцям Дарницького району
  Косметичний ремонт  
та фарбування дитячого 
майданчика будинку  
по вул. Д. Антіпова, 4 

  Знесення аварійної будівлі 
сміттєзбірника біля будинку 63-А 
на Харківському шосе
  Вирубка аварійних дерев на 
вулиці Ващенко навпроти 
дитячого садочку №445 
(вул. Чавдар, 10) та між вул. 136-А 
Садова та 49-А Садова 
  Завезення піску на дитячі 
майданчики на вул. Ревуцького, 
9, 11-А, 13, Тростянецька, 12, 
Харківське шосе, 59, 61-А, 63-А та 
на проспекті М. Бажана, 5-А 
  Облаштування прибудинкової 
території по вул. Тростянецька, 47 
  Приведення до належного 
експлуатаційного стану зупинки 
громадського транспорту на 
перехресті вулиць Тростянецька 
та Харківське шосе
  Демонтаж аварійних конструкцій 
дитячого майданчика на 
проспекті М. Бажана, 7-А 
  Усунення тривалого аварійного 
розриття на Алеї Бродвей 
(вул. Братства Тарасівців), 
на вул. Ялтинська, 5-Б та 
на проспекті М. Бажана, 5-А 
  Налагодження систематичного 
прибирання прибудинкової 
території будинку по вул. 
Вербицького, 9-Г 
  Відновлення холодного 
водопостачання на верхніх 
поверхах в будинку по 
Харківському шосе, 154-А
  Ремонт покрівлі даху будинку 
на вул. Бориспільська, 12-Б 
  Боротьба з незаконним 
будівництвом на вул. Грузинська, 
23–25 
  Завершені роботи з 
асфальтування прибудинкових 
територій на проспекті М. Бажана, 
7-А та вул. Тростянецькій, 12 
  Відновлене асфальтове 
покриття тротуару біля метро 
Бориспільська 

вул. Ю. Литвинського, 31
понеділок – п’ятниця з 10 до 18 год.
(044)344 98 13, (067) 568 43 60,  
(063) 301 49 44, (095) 890 77 67
вул. Б. Гмирі, 4
понеділок – п’ятниця з 10 до 18 год.
(044) 344 98 13, (067) 568 43 60, 
(063) 301 49 44, (095) 890 77 67

БЛАГОУСТРІЙ ТА ЖКГ

ЗЕЛЕНІ ЗОНИ


